СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01D27230003DACEA8049D714A666DBD5FF

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 21.09.2020 по 21.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/44

г. Петропавловск-Камчатский от 04.05.2021

О внесении изменений в приказ
Министерства культуры
Камчатского края от 14.12.2020
№ 182 «Об утверждении
председателей государственных
экзаменационных комиссий
Краевого государственного
бюджетного профессионального
образовательного учреждения
«Камчатский колледж искусств»
на 2021 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства культуры Камчатского края от 14.12.2020 №
182 «Об утверждении председателей государственных экзаменационных
комиссий Краевого государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Камчатский колледж искусств» на 2021 год»
следующие изменения:

1)       в пункте 1 слова «Смородинову Аллу Алексеевну, проректора по
международным связям, инновационной деятельности и дополнительному
образованию Дальневосточного государственного института искусств» заменить
словами «Стукалову Наталью Игоревну, директора Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 4»;

2)  пункт 1.1 исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 10 апреля 2021 года.

Министр культуры
Камчатского края

О.И. Прокопенко

2